



ZEUSU

JPS
GROUP



よるびず掲載プラン料金表

よるびず掲載プラン料金表

※ 広島・岡山・愛媛・香川・石垣島エリアを除く

	SSSプラン	SSプラン	Sプラン	Aプラン	Bプラン	無料
掲載料金（月額）	194,400円	129,600円	64,800円	32,400円	10,800円	無料
TOPスライドバナー (500px×226px)	○	○	○	×	×	×
スマホバナー (500px×80px)	○	○	○	×	×	×
即姫紹介人数	9人	9人	8人	7人	5人	2人
配置更新回数	24回	24回	24回	12回	8回	2回
速報・ニュース更新 回数	36回	36回	36回	24回	24回	1回
求人一覧表示	Aプラン+α	Aプラン	Bプラン+α	Bプラン	Cプラン	テキスト情報
おすすめ新人紹介	3名	2名	×	×	×	×
おすすめ女の子紹介	3名	2名	×	×	×	×
PRおすすめ店紹介	○	○	○	×	×	×

SSSプラン

SSプラン

Sプラン

Aプラン

Bプラン

無料

※ 店舗の並びの優先順位

「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→「Aプラン」→「Bプラン」→「無料掲載」です。
同プラン内の場合は配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

キャンペーンのお知らせ！！

SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金を2ヵ月掲載可能！

	SSSプラン	SSプラン	Sプラン	Aプラン	Bプラン	無料
掲載料金（月額）	216,000円	162,000円	97,200円	64,800円	32,400円	無料
TOPスライドバナー (500px×226px)	○	○	○	×	×	×
スマホバナー (500px×80px)	○	○	○	×	×	×
即姫紹介人数	9人	9人	8人	7人	5人	2人
配置更新回数	24回	24回	24回	12回	8回	2回
速報・ニュース更新 回数	36回	36回	36回	24回	24回	1回
求人一覧表示	Aプラン+α	Aプラン	Bプラン+α	Bプラン	Cプラン	テキスト情報
おすすめ新人紹介	3名	2名	×	×	×	×
おすすめ女の子紹介	3名	2名	×	×	×	×
PRおすすめ店紹介	○	○	○	×	×	×



※ 店舗の並びの優先順位

「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→「Aプラン」→「Bプラン」→「無料掲載」です。
同プラン内の場合には配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

キャンペーンのお知らせ！！

SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

岡山県・愛媛県版 よるびず掲載プラン料金表

	SSSプラン	SSプラン	Sプラン	Aプラン	Bプラン	無料
掲載料金（月額）	216,000円	140,400円	75,600円	43,200円	21,600円	無料
TOPスライドバナー (500px×226px)	○	○	○	×	×	×
スマホバナー (500px×80px)	○	○	○	×	×	×
即姫紹介人数	9人	9人	8人	7人	5人	2人
配置更新回数	24回	24回	24回	12回	8回	2回
速報・ニュース更新 回数	36回	36回	36回	24回	24回	1回
求人一覧表示	Aプラン+α	Aプラン	Bプラン+α	Bプラン	Cプラン	テキスト情報
おすすめ新人紹介	3名	2名	×	×	×	×
おすすめ女の子紹介	3名	2名	×	×	×	×
PRおすすめ店紹介	○	○	○	×	×	×

SSSプラン SSプラン Sプラン Aプラン Bプラン 無料

※ 店舗の並びの優先順位

「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→「Aプラン」→「Bプラン」→「無料掲載」です。
同プラン内の場合は配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

キャンペーンのお知らせ！！

SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

	SSSプラン	SSプラン	Sプラン	Aプラン	Bプラン	無料
掲載料金（月額）	199,800円	135,000円	75,600円	37,800円	16,200円	無料
TOPスライドバナー (500px×226px)	○	○	○	×	×	×
スマホバナー (500px×80px)	○	○	○	×	×	×
即姫紹介人数	9人	9人	8人	7人	5人	2人
配置更新回数	24回	24回	24回	12回	8回	2回
速報・ニュース更新 回数	36回	36回	36回	24回	24回	1回
求人一覧表示	Aプラン+α	Aプラン	Bプラン+α	Bプラン	Cプラン	テキスト情報
おすすめ新人紹介	3名	2名	×	×	×	×
おすすめ女の子紹介	3名	2名	×	×	×	×
PRおすすめ店紹介	○	○	○	×	×	×

SSSプラン

SSプラン

Sプラン

Aプラン

Bプラン

無料

※ 店舗の並びの優先順位

「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→「Aプラン」→「Bプラン」→「無料掲載」です。
同プラン内の場合は配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

キャンペーンのお知らせ！！

SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

石垣島エリア よるびず掲載プラン料金表

	SSSプラン	SSプラン	Sプラン	Aプラン	Bプラン	無料
掲載料金（月額）	199,800円	135,000円	75,600円	54,000円	32,400円	無料
TOPスライドバナー (500px×226px)	○	○	○	×	×	×
スマホバナー (500px×80px)	○	○	○	×	×	×
即姫紹介人数	9人	9人	8人	7人	5人	2人
配置更新回数	24回	24回	24回	12回	8回	2回
速報・ニュース更新 回数	36回	36回	36回	24回	24回	1回
求人一覧表示	Aプラン+α	Aプラン	Bプラン+α	Bプラン	Cプラン	テキスト情報
おすすめ新人紹介	3名	2名	×	×	×	×
おすすめ女の子紹介	3名	2名	×	×	×	×
PRおすすめ店紹介	○	○	○	×	×	×

SSSプラン

SSプラン

Sプラン

Aプラン

Bプラン

無料

※ 店舗の並びの優先順位

「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→「Aプラン」→「Bプラン」→「無料掲載」です。
同プラン内の場合には配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

キャンペーンのお知らせ！！

SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

PC版バナー掲載イメージ

PC版バナー掲載イメージのスクリーンショット。主要な要素は以下の通りです。

- TOPスライドバナー** (サイズ500×226px): 赤い背景に「新規掲載店はコチラ」のメッセージ。
- PRおすすめ店** (サイズ234px×60p): 赤い背景に「PRおすすめ店」のメッセージ。
- 新規掲載店はコチラ** (サイズ500×226px): 赤い背景に「新規オープンにつきお得な情報が満載！」のメッセージ。
- スマホバナー** (サイズ500×80px): 緑い背景に「スマホバナー」のメッセージ。
- ナビゲーション**: 地域、業種、検索機能のボタン。
- 検索結果**: 店舗名検索欄と「このキーワードで探す」ボタン。
- 限定クーポン**: 「YBよるびず 限定! 最安クーポン!」のバナー。
- 料金検索**: 価格帯別の検索ボタン。
- ジャンル別検索**: テリヘル、人妻、性感エステ、待ち合わせ型デリヘル、激安デリヘル、高級デリヘル、金髪系デリヘル。

スマホ版配置イメージ

スマホ版配置イメージのスクリーンショット。主要な要素は以下の通りです。

- スマホバナー** (サイズ500×80px): 緑い背景に「スマホバナー」のメッセージ。
- ナビゲーション**: 地域、業種、検索機能のボタン。
- 検索結果**: 店舗名検索欄と「このキーワードで探す」ボタン。
- 新規掲載店はコチラ** (サイズ500×226px): 赤い背景に「新規オープンにつきお得な情報が満載！」のメッセージ。
- 限定クーポン**: 「YBよるびず 限定! 最安クーポン!」のバナー。
- 料金検索**: 価格帯別の検索ボタン。
- ジャンル別検索**: テリヘル、人妻、性感エステ、待ち合わせ型デリヘル、激安デリヘル、高級デリヘル、金髪系デリヘル。

店舗掲載順位 紹介並び順

SSS

SS

S

A

B

店舗掲載順位 紹介並び順のスクリーンショット。店舗リストの例:

- RUSH東広島店 (RUSHラッシュグループ) 広島デリヘル**
 - おすすめコース: 60分 16,000円
 - 080-2941-8358
- 広島図書館性マッサージ倶楽部 広島デリヘル**
 - おすすめコース: 60分 14,000円
 - 082-543-5051
- エレガンス 広島デリヘル**
 - おすすめコース: よるびずまで 99919,000円 が 18,000円
 - 082-249-8131
- 空からオンナ性体師として皆様を癒す 広島デリヘル**
 - おすすめコース: 60分 16,000円
 - 080-2925-4599
- 熟女の館 広島県 [デリヘル] 広島市道39**
 - おすすめコース: よるびず限定コース 60分 13,000円
 - 070-1870-0018